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TULEJKI IZOLOWANE DLA DWOCH

PRZEWODOW

3042.0
HZL 4,0 L-T OG

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

DIN 46228-1:1992

DIN 46228-4:1990

Dlugos¢

Dlugosé¢ usuniecia powloki izolacyjnej
Grubos¢ kotnierza

Grubos$¢ mniejszej srednicy rurki
Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia

Length of tube

Maksymalny przekréj kabla

Masa

Materiat kotnierza

Max. przekréj przewodu (AWG)
Max. temperatura pracy

Min. temperatura pracy

Nie

Tak

28 mm

21 mm

0,5 mm

0,2 mm
85369010
Pomaranczowy
EEC

18 mm

4 mm?

0,23¢g
Polipropylen-homopolimer
12

105 °C

-5°C

“‘ 1114

EICONTACLIP

11 hihhh



Rodzaj powierzchni
Srednica mniejsza
Tulejka przewodzaca

Wielkos¢ opakowania

Cynowane galwanicznie, btyszczace
3,5 mm
Stop miedzi

100 szt
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